

**Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по закупу медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника №32» УОЗ г.Алматы (Итоговый)**

№2

г.Алматы

20 марта 2024г.

**Присутствовали:**

**Председатель тендерной комиссии, заведующая ООП №2 – Хусаинова А.М.;**

**Члены тендерной комиссии:**

**Главная медсестра - Мукашева Л.Р.;**

**Заведующая ОСП - Ауелбекова А.А..**

**1. ПОВЕСТКА ДНЯ:**

1. Подведение итогов и определение победителей по закупу способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.

**2. ПОСТАНОВИЛИ:**

1. Определить победителей способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

(на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее – Правила).

Сумма выделенная на закуп составляет: **Итого: 13 922 800,00 (Тринадцать миллионов девятьсот двадцать две тысячи восемьсот) тенге, 00 тиын** (см.таблица №1)

Таблица №1

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Дилуэнт DS (20л/кан). арт.:105-012283-00	шт	33	48 900	1 613 700
2	Лизирующий раствор 1л М-	флак	33	39 200	1 293 600

	6LD, арт: 105-012288-00				
3	Краситель М-6FD 12мл, арт: 105-012298-00	флак	11	29 100	320 100
4	Лизирующий раствор 1л М-6LH, арт: 105-012292-00	флак	11	41 400	455 400
5	Дилуэнт 1л М-6DR 1л, арт: 105-012286-00	флак	11	35 100	386 100
6	Краситель М-6FR 12мл, арт: 105-012296-00	флак	6	159 900	959 400
7	Раствор реагента СОЭ (ESR) 1 x 1л арт: 105-026689-00 шт.	шт	12	75 200	902 400
8	Чистящий раствор 50мл/флакон, арт: 105-002225-00	шт	12	6 500	78 000
9	Гематологические контрольные материалы BC-6D 6*4.5мл (L,N,H) (С новым КодГНВЭД), 105-002424-00	набор	6	247 800	1 486 800
10	Гематологические контрольные материалы BC-RET 6*4,5 мл TRI-PACK арт: 105-002432-00	набор	6	211 800	1 270 800
11	Аланинаминотрансфераза (4x35+2x18), арт:105-000814-00	набор	11	18 300	201 300
12	Аспаратаминотрансфераза (ACT) (4*35+2*18) арт: 105-000815-00	набор	11	18 300	201 300
13	Глюкоза (4*40ML+2*20ML) GLU0102, арт: 105-000849-00	набор	11	15 400	169 400
14	Креатинин с саркозиноксидазой (R1: 2x27мл + R2:1x18мл) CREA-S арт.: 105-004614-00	набор	11	18 700	205 700
15	Мочевая кислота (4*40ml+2*20ml) (UA) арт: 105-000848-00 Mindray	набор	11	23 400	257 400
16	Мочевина UREA (4x35мл+2x18мл) арт: 105-000824-00	набор	11	15 500	170 500

17	Общий белок (4*40ML) (TP) TP0102, арт: 105-000823-00	набор	11	11 100	122 100
18	Билирубин общий (4*35ml+2*18ml) ТВІ0202, арт: 105-000826-00	набор	11	27 300	300 300
19	Общий холестерин (ТС) (4x40мл) арт: 105-000820-00	набор	11	20 900	229 900
20	Мультикалибратор (10x3 ml), арт: 105-001144-00 Multi Sera Calibrator	набор	6	114 700	688 200
21	МультиКонтроль Клин Чем уровень 1, 6x5 мл арт:105- 009119-00	набор	6	128 900	773 400
22	МультиКонтроль Клин Чем уровень 2, 6x5 мл арт:105- 009120-00	набор	6	152 500	915 000
23	Пластиковые кюветы (8шт), (BS-240PRO) арт.115-045559- 00	упак	1	135 200	135 200
24	Моющий CD 80 л, арт. 105- 000748-00 (С новым ТНВЭД)	шт	11	30 700	337 700
25	Лампа галогено- вольфрамовая (12V,20WT) арт:115-017932-00	шт	1	127 900	127 900
26	Зонд пробозаборника S/R, BS- 230, BS-240, BS-240PRO, арт: 115-037085-00	шт	1	321 200	321 200
<b>Итого</b>					<b>13 922 800,00</b>


Потенциальными поставщиками предоставлены следующие ценовые предложения.

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	ТОО «Глобал Медикал»	ИП «Жайлаубай Қанат Садықұлы»
				Цена	Цена
1	Дилюент DS (20л/кан). арт.:105- 012283-00	шт	33	48 900	48800
2	Лизирующий раствор 1л М-6LD, арт: 105- 012288-00	флак	33	39 200	39100
3	Краситель М-6FD 12мл, арт: 105-	флак	11	29 100	29000

	012298-00				
4	Лизирующий раствор 1л М-6LH, арт: 105-012292-00	флак	11	41 400	41300
5	Дилуэнт 1л М-6DR 1л, арт: 105-012286-00	флак	11	35 100	35000
6	Краситель М-6FR 12мл, арт: 105-012296-00	флак	6	159 900	159800
7	Раствор реагента СОЭ (ESR) 1 x 1л арт: 105-026689-00 шт.	шт	12	75 200	75100
8	Чистящий раствор 50мл/флакон, арт: 105-002225-00	шт	12	6 500	6450
9	Гематологические контрольные материалы ВС-6D 6*4.5мл (L,N,H) (С новым КодТНВЭД), 105-002424-00	набор	6	247 800	247700
10	Гематологические контрольные материалы ВС-RET 6*4,5 мл TRI-PACK арт: 105-002432-00	набор	6	211 800	211700
11	Аланинаминотрансфе раза (4x35+2x18), арт:105-000814-00	набор	11	18 300	18200
12	Аспаратаминотранс фераза (ACT) (4*35+2*18) арт: 105- 000815-00	набор	11	18 300	18200
13	Глюкоза (4*40ML+2*20ML) GLU0102, арт: 105- 000849-00	набор	11	15 400	15300
14	Креатинин с саркозиноксидазой (R1: 2x27мл + R2: 1x18мл) CREA-S арт.: 105-004614-00	набор	11	18 700	18600
15	Мочевая кислота (4*40ml+2*20ml) (UA) арт: 105- 000848-00 Mindray	набор	11	23 400	23300
16	Мочевина UREA (4x35мл+2x18мл) арт: 105-000824-00	набор	11	15 500	15400
17	Общий белок (4*40ML) (TP) TP0102, арт: 105- 000823-00	набор	11	11 100	11000
18	Билирубин общий (4*35ml+2*18ml) ТВ10202, арт: 105- 000826-00	набор	11	27 300	27200
19	Общий холестерин (TC) (4x40мл) арт:	набор	11	20 900	20800

	105-000820-00				
20	Мультикалибратор (10x3 ml), арт: 105-001144-00 Multi Sera Calibrator	набор	6	114 700	114600
21	МультиКонтроль Клин Чем уровень 1, 6x5 мл арт:105-009119-00	набор	6	128 900	128800
22	МультиКонтроль Клин Чем уровень 2, 6x5 мл арт:105-009120-00	набор	6	152 500	152400
23	Пластиковые кюветы (8шт), (BS-240PRO) арт.115-045559-00	упак	1	135 200	135200
24	Моющий CD 80 1л, арт. 105-000748-00 (С новым ТНВЭД)	шт	11	30 700	30600
25	Лампа галогено-вольфрамовая (12V,20WT) арт:115-017932-00	шт	1	127 900	127800
26	Зонд пробозаборника S/R, BS-230, BS-240, BS-240PRO, арт: 115-037085-00	шт	1	321 200	321100
<b>Итого:</b>				<b>13 922 800,00</b>	<b>13 896 300,00</b>

1. Предложения по лотам № 1-26 – ИП «Жайлаубай Канат Садықұлы» (Местонахождение: г. Алматы ул. Нусупбекова дом №97) является наименьшими. По результатам сопоставленных ценовых предложений признать победителем ИП «Жайлаубай Канат Садықұлы» (Местонахождение: г. Алматы Нусупбекова дом №97).  
Заклучить договор с ИП «Жайлаубай Канат Садықұлы» (договор закупа на сумму – 13 896 300,00 (Тринадцать миллионов восьмьсот девяносто шесть тысяч триста) тенге 00 тиын.

Председатель тендерной комиссии, заведующая ООП №2  Хусаинова А.М.;

Члены тендерной комиссии:

Главная медсестра  Мукашева Л.Р.;

Заведующая ОСП  Ауелбекова А.А.